проект
Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края
от   марта     2023 года                            г. Ипатово                                                    №
О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа  Ставропольского края от 13 декабря 2022 г. № 35 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Ипатовском городском округе Ставропольского края, утверждённым  решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 20 сентября 2017 г. № 19 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Ипатовском городском округе Ставропольского края»
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1.  Внести в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2022 г. № 35 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

следующие  изменения:

1.1. В части 1 статьи 1:
1.1.1. В пункте 1 цифры «2083827,36» заменить цифрами «2256528,74»;
1.1.2. В пункте 2 цифры «2083827,36» заменить цифрами «2320714,12»;
1.1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3) дефицит местного бюджета в сумме 64185,38 тыс. рублей;»;

1.2. В части 1 статьи 2:
1.2.1. В пункте 1 цифры «1814375,30» и «1817805,12» заменить цифрами «1823733,83» и «1822272,22» соответственно;
1.2.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов местного бюджета на 2024 год в сумме 1823733,83 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 23000,00 тыс. рублей, и на 2025 год в сумме 1822272,22 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 47377,60 тыс. рублей;»;
1.3. В части 2 статьи 4 цифры «1601344,81» заменить цифрами «1779063,52»;
1.4. В статье 5:

1.4.1. В части 4 цифры «330708,23», заменить цифрами «332838,70»;
1.4.2. В части 7 цифры «167791,63», «136700,00» и «136700,00» заменить цифрами «277347,60», «138802,53» и «141167,10» соответственно;
1.5. В абзаце третьем пункта 8 части 1 статьи 7 цифры «8600,00» заменить цифрами «6388,51»;

1.6. Приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 изложить в редакции согласно соответствующим приложениям.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на ____________________________________________________________.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ипатовского городского округа

Ставропольского   края                                                               В.Н.Шейкина

Председатель  Думы
Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Г.Д. Плескач
Проект вносит  глава Ипатовского городского округа Ставропольского   края
                                                                                                       В.Н.Шейкина
Визируют:

Первый заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                  Т.А. Фоменко

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского      края                                                             С.И.Клинтух
Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                  М.А. Коваленко

Проект подготовлен финансовым управлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                        Л.Г. Домовцова
Рассылка:

дело                                                                                   3

Фоменко                                                                           1

финансовое управление                                                  2

Отдел образования                                                          1

Отдел культуры   и молодёжной политики                  1

комитет по физической культуре и спорту                   1

управление по работе с территориями                          1

отдел экономического развития                                     1

централизованная бухгалтерия                                      1

Отдел имущественных и земельных отношений         1

УТСЗН                                                                              1
МКУ МЦБ                                                                         1

Отдел по связям с общественностью, автоматизации
и информационных технологий АИГО СК (на сайт)   1